（様式１）

令和  年  月  日

一般社団法人兵庫県トラック協会

会 長  福 永  征 秀 殿

                   住  所

                   事業者名

                   代 表 者                  印

                   電  話

                   ＦＡＸ         担当者：

新型コロナウイルス感染症防止に係る物品

購入助成金交付申請書

  新型コロナウイルス感染症防止に係る物品購入助成要綱第４条に基づき、助成金の支払

いについて下記のとおり申請します。

記

助成金申請額                円

１ 内 訳：

購入機器 単価及び個数

① 体温計

② アルコール検知器

③ ウイルス感染対策パーテーション

④ その他

＠    ×   個 =        円

＠    ×   個 =        円

＠    ×   個 =        円

＠    ×   個 =        円

 ※価格には消費税は含みません

合計金額

２ 助成金の振込先

金融機関名  支 店 名

口座種別 当 座 ・ 普 通 口座番号

フリガナ

口座名義

【添付書類】・請求書及び請求明細の写し

      ・領収書等の写し

      ・実際に設置したものの写真(③のみ)